J.TEST常州考站考生入场及防疫须知

考生：您好。

关于此次J.TEST常州工业职业技术学院考站考生入场及防疫要求，特

此通知如下：

1、因疫情管控的缘故，J.TEST-常州工业职业技术学院考站第162回（5月15日）

的考试地点更改为：常州市武进区延政中路大道56号，武进职工服务中心五

楼。

2、请所有考生准备好考前48小时核酸阴性报告，以及考生个人14天行程码。

此次考试仅限于常州地区考生，外省市考生无法受理。

3、请考生提前下载好“我的常州”APP，生成绿色健康码， 考前出示。考试当

日，请考生入口处提交考前 48 小时核酸阴性纸质报告并通过体温测量后，

方可入场。无法提供核酸及绿码或体温不正常的考生，不予入场。

4、考试当日，具体安排请按照考场现场老师指示。

5、如有疑问，建议可询张老师，手机：13775238293。

特此通知！

J.TEST常州工业职业技术学院考站

                                     2022年5月9日

2022年5月9日更新